deinde.
ad me, pari ter delude.

3. 20: Morientibus attamen. Morientibus autem.
3 22: ita ut. ita quod.
3- 23: pro tempore. pro tempore existens.
3. 24: Volo et ordino. volo eciani et ordino.
3. 29: distribuendos. distribuendis,
3. 30: preterea ad luraina pro cera ad lumina

fienda. tienda.
3 34: peragentur. peragent, b. SBort gross! 

but ini gunjen (Siitje nie 
al§ Slccufatin ju ftetjen.

3 39: Volo et ordino. volo eciam et ordino.
3- 40: colligeretur. colligetur.

pg. 99, 3. 1: séptima minus marca. it séptima media marca.
3- 11: ut ibidem. if ut idem.
3. 13: si eciara fuerint. a si tarnen fuerint.
3- 14: possintacjurevaleant. u posint, ad ire valeant.
3. 19: displicet. ti displiceret.
3. 23: humiliter, quatenus. humiliter et denote 

quatenus.
i$or de gracia special! fteEjt nod) im £et)enquutern bag feinen ©inn

21
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3. 26: nad) Officium fetjlt: autorisare.
3- 30: nad) plebani fe^tt: sancti Petri.
ad 99, 9?r. 84. Sßroüenienj richtig.

3- 1: in deo I Seljenquatern: in domino.
pg. 100, 3- 3: nobilis Sezeme. | „ nobilis domini Sezeme.

4- 15: follte nacfy altaria ein etc. fteljen, ba auggeiafjen toitrbe: 
primum videlicet in Honore sanctarum Katherine et Agnetis
secundum vero in honore Dorothee et Margarethe virginum. 

ad 103, 9tr. 89. Sßroüenienj ricfjtig; bie S'ürjungen Inflen ben nod)mn[igen 
Slbbrud bod) tooí)l gerechtfertigt erfcfjeinen: Nos Johannes etc notum- 
facimus vniuersis, quod attendentes fidelia seruicia fratris nostri 
carissimi Nicolai Mraz capitanei in Meraw, quibus nobis et ecclesie 
nostre complacuit, omne ins nostrum in villa Maletyn cum omnibus 
et singulis suis pertinenciis, que a nobis et ecclesia nostra in feodum 
dependent post mortem Iohannis et ecclesie nostre (sic!) de dicta
villa et bonis eins Ultimi feodalis ad nos legitime deuolutum sibi et 
heredibus suis in feodum dedimus et daraus per presentes, cuius 
sunt testes fideles nostri Cunyko de Wyckowicz magister curie, 
Marssico de Katerzynycz et Hanussco de Zabrzeh, feodales nostri et
ecclesie nostre Olomucensis. Datum Melicz anno domini M°cccc°j° 
sabbato ante dominicam „esto michi“.

ad 104, 9?r. 91. $robeitieng ridjtig.
3- 9: sive (sic). | Sefjenquatern: sine.

®er Beuge ift mit Kunykone de Witkowicz richtig angefufjrt.
ad 105, 9?r. 93. ^roüenien^ unb ®rud richtig.
ad 105, 9Zr. 94. ißrooenienj unb ®riuf ricfjtig bi§ auf pg. 106, 3- 16, roo 

nad) hfivny feíjít: grossiew.
ad 107, 9?r. 97. ¡Original í)ier, figniert: ^errfdjaft SSifdjau, G, II, a, 3.